
UCHWAŁA NR 14/403/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej gruntów położonych w mieście Janikowo oraz gminie Pakość  

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 274 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:    

  
§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w sprawie objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów położonych na terenie miasta Janikowo oraz gminy Pakość (miejscowość Giebnia), 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek:  
1) 6/5 o powierzchni 528 m kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
2) 6/36 o powierzchni 21614 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
3) 1/47 o powierzchni 2180 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
4) 1/46 o powierzchni 3914 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
5) 1/44 o powierzchni 3074 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
6) 1/43 o powierzchni 1255 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
7) 1/42 o powierzchni 93 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
8) 1/41 o powierzchni 382 m kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
9) 1/83 o powierzchni 28 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
10) 1/84 o powierzchni 1411 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
11) 1/36 o powierzchni 4627 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
12) 1/14 o powierzchni 30884 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
13) 1/40 o powierzchni 1153 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
14) 6/8 o powierzchni 71734 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00020928/1, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
15) 6/6 o powierzchni 312 m kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
16) 1/69 o powierzchni 26702 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     
17) 1/53 o powierzchni 3512 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1072,  Dz. U. z 2014 r. poz. 379.    
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 118, poz. 746, Dz. U. z 2009 r. Nr 18,  
poz. 97, Dz. U. z 2014 r. poz. 1854, Dz. U. z 2015 r. poz. 143. 



18) 1/49 o powierzchni 2005 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

19) 1/79 o powierzchni 3914 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

20) 1/85 o powierzchni 120 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

21) 1/86 o powierzchni 16181 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

22) 1/81 o powierzchni 6425 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

23) 1/82 o powierzchni 21424 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

24) 1/67 o powierzchni 187935 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

25) 3/10 o powierzchni 4593 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

26) 3/5 o powierzchni 10838 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

27) 1/78 o powierzchni 70389 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,   

28) 5/8 o powierzchni 761 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00047902/8, stanowiącej 
własność Soda Polska Ciech SA,     

29) 5/5 o powierzchni 4312 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

30) 5/10 o powierzchni 82 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00047901/1, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

31) 3/8 o powierzchni 982 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

32) 1/71 o powierzchni 729 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

33)  6/4 o powierzchni 855 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

34)  6/23 o powierzchni 13508 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

35)  6/2 o powierzchni 1005 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

36) 86/3 o powierzchni 57500 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA, 

37) 86/4 o powierzchni 58300 m. kw., zapisanej w KW nr BY1I/00001397/0, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Soda Polska Ciech SA,     

o łącznej powierzchni 63,5261 ha.   
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – Panu Piotrowi Całbeckiemu.    

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

 
  


